

Goleniów, 17.06.2015 r.

Znak sprawy: WOZ/ZP/U/1/2015

**Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem w postępowaniu**

DOTYCZY: ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA DOSTAWĘ LEASINGU NOWEGO SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO TYPU „HAKOWIEC” Z ŻURAWIEM PRZENOŚNYM (PRZEŁADUNKOWYM) I KONTENEREM, W ILOŚCI 1 SZTUKI, UWZGLĘDNIAJĄCA PRZENIESIENIE, BEZ DODATKOWEGO ŚWIADCZENIA, JEGO WŁASNOŚCI PO UPŁYWIE OZNACZONEGO CZASU TRWANIA LEASINGU.

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XI ust. 4 zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu.

Dodatkowo treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.woz.pl

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapłaty opłat wynikających z nieprzestrzegania postanowień umowy leasingu lub z tytułu usług realizowanych na rzecz Zamawiającego, na jego wniosek lub z jego winy w trakcie trwania umowy? - np. Zamawiający może być obciążony opłatami w przypadku nieterminowego regulowania swoich zobowiązań (opłata za rozwiązanie/wznowienie umowy, odsetki za zwłokę, aneksy, opinie, wyrobienie nowych tablic, dowodu rejestracyjnego w przypadku zagubienia itp). Mogą one wystąpić w czasie trwania umowy, ale nie muszą i zależą tylko od dyscypliny Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt. 1 załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, określił wymagania minimalne, które musi zawierać propozycja leasingu. Ten sam punkt wskazuje na przedstawienie propozycji pozostałych warunków. Odpowiadając na zadane pytanie: Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat wynikających z przepisów prawa. Dodatkowo, Zamawiający zgodzi się zawrzeć umowę leasingu na wzorze stosowanym przez Wykonawcę uwzględniającym postanowienia Zapytania ofertowego.

Pytanie 2.

Definicja przedmiotu zamówienia ze stwierdzeniem „bez dodatkowego świadczenia” nie jest w pełni zrozumiała dla Wykonawcy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia definicji zapytania przetargowego na „Dostawa leasingu nowego samochodu ciężarowego typu „hakowiec” z żurawiem przenośnym (przeładunkowym) i kontenerem, w ilości 1 sztuki, uwzględniająca przeniesienie jego własności po upływie oznaczonego czasu trwania leasingu” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w nazwie przedmiotu zamówienia. Po zmianie nazwa ta odpowiednio brzmi: „Dostawa leasingu nowego samochodu ciężarowego typu „hakowiec” z żurawiem przenośnym (przeładunkowym) i kontenerem, w ilości 1 sztuki wraz z przeniesieniem ich własności po upływie oznaczonego czasu trwania leasingu”. Zmianie ulegają również załączniki do zapytania ofertowego, odpowiednio załącznik nr 3, 4 i 5. Zmodyfikowane załączniki zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: www.woz.pl.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający może podać pełną nazwę Dostawcy przedmiotu zamówienia, który ostatecznie wystawi Wykonawcy fakturę VAT?

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego z dnia 30.04.2015 r., znak sprawy: ZP/2/D/2015, najkorzystniejszą ofertę złożyła firma **MAN Truck&Bus Polska Sp. z o. o., Aleja Katowicka 9, 05-830 Nadarzyn.**



Pytanie 4.

Wykonawca ma dokonać ubezpieczenia przedmiotu zamówienia. Prosimy o informację, czy koszt ubezpieczenia uwzględniony w cenie oferty może być płatny przez Zamawiającego raz w roku bezpośrednio do ubezpieczyciela na podstawie wystawionej noty (w takim wypadku cena oferty będzie sumą 35 rat, wykupu oraz kosztów ubezpieczenia za lata leasingu) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziału X „OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY” ust. 1 i 2, Wykonawca ma przedstawić ofertę podając cenę oferty w kwocie brutto za wykonanie całego zamówienia, obliczoną jako sumę wartości 36 równych rat leasingowych. Cena ta ma również obejmować wszystkie koszty, upusty i opłaty jakie powstaną w związku z wykonaniem zamówienia, w tym pełne ubezpieczenie komunikacyjne w zakresie (AC, OC, Assiistance w ruchu krajowym pojazdów, NWW) przez cały okres objęty umową, podatek od towarów i usług VAT, o czym stanowi ust. 2 w tym rozdziale Zapytania.

Zamawiający pokryje koszty ubezpieczenia uwzględnione w cenie oferty, raz w roku bezpośrednio do ubezpieczyciela na podstawie wystawionej przez Wykonawcę noty.

Pytanie 5.

W nawiązaniu do rozdziału XIII zapytania ofertowego czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy w obecności przedstawiciela Wykonawcy, który odeśle podpisane oryginały dokumentów do centrali Wykonawcy w celu podpisania umowy przez umocowanych pełnomocników ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziału XIII „INFORMACJE DOTYCZĄCE PODPISANIA UMOWY” , zawarcie umowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w sposób ustalony indywidualnie z Wykonawcą, który złoży ofertę najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert.

W związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy w obecności przedstawiciela Wykonawcy, który odeśle podpisane oryginały dokumentów do centrali Wykonawcy w celu podpisania umowy przez umocowanych pełnomocników.

Pytanie 6.

Proszę o przesłanie wyników za I kw. 2015 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni wyżej wyszczególniony dokument w wersji elektronicznej.

Dokument zostanie przekazany wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu oraz zamieszczony jako załącznik na stronie internetowej Zamawiającego www.woz.pl

Pytanie 7.

W związku z ogłoszonym przetargiem na leasing samochodu ciężarowego typu hakowiec bardzo proszę o przesłanie faktury proforma z informacją o cenach na poszczególne przedmioty (MAN podwozie + hakowiec + żuraw + kontener). Dokument taki jest niezbędny do zweryfikowania ceny i złożenia oferty wiążącej w przetargu.

Odpowiedź:

Przedmiotem leasing będzie samochód dostarczony przez podmiot wyłoniony we wcześniej przeprowadzonym postępowaniu w trybie zapytania ofertowego dla dostaw sektorowych z dnia 30 kwietnia 2015r., znak sprawy: WOZ/ZP/2/D/2015.

Zgodnie z zapisami projektu umowy dostawy samochodu ciężarowego typu „hakowiec” z żurawiem przenośnym (przeładunkowym) i kontenerem, stanowiącym załącznik nr 6 do Zapytania, dostawca będzie zobowiązany dostarczyć i zaferować do sprzedaży wskazanemu przez Zamawiającego leasingodawcy niżej wskazany fabrycznie nowy samochód ciężarowy typu „hakowiec” z żurawiem przenośnym (przeładunkowym) i kontenerem, o danych technicznych określonych w załączniku nr 1 do Zapytania, zgodnych z ofertą z dnia 15.05.2015 r., za cenę **667 110,00 złotych netto** plus podatek VAT. Oferta Wykonawcy wyłonionego w uprzednim postępowaniu, zawiera zgodnie z warunkami tego postępowania, cenę brutto za całość zamówienia, bez rozbięcia na ceny składowe poszczególnych urządzeń, tj. MAN podwozie + hakowiec + żuraw + kontener.

W związku z powyższym nie jest możliwe przedstawienie faktury proforma, uwzględniającej wyszczególnione składowe urządzenia.

Zgodnie również z zapisami projektu umowy, cena przedmiotu zamówienia, która będzie widniała na fakturze to **667 110,00 złotych netto** plus podatek VAT (23%), do której zobowiązał się Dostawca pojazdu w swojej ofercie z dnia 15.05.2015 r., i co może stanowić podstawę do zweryfikowania ceny i złożenia przez Wykonawcę wiążącej oferty.

Pytanie 8.

Bardzo proszę o przesłanie poniższych dokumentów oraz wypełnionego załącznika.

Dokumenty finansowe:

- pełne sprawozdanie finansowe za ostatni zamknięty rok obrotowy wraz z raportem z badania biegłego jeśli badaniu podlegało,
- aktualne dane finansowe za rok bieżący – f01 za I kw. 2015,

Dokumenty założycielskie:

- tekst jednolity umowy spółki wraz ze wszystkimi późniejszymi zmianami.

Załącznik:

- formy finansowania majątku, stan na dzień 17.06.2015 r.
- wykaz dokumentów wymaganych od Spółek.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni poniżej wyszczególnione dokumenty w wersji elektronicznej:

- pełne sprawozdanie finansowe za ostatni zamknięty rok obrotowy wraz z raportem z badania biegłego jeśli badaniu podlegało,
- aktualne dane finansowe za rok bieżący – f01 za I kw. 2015,
- formy finansowania majątku, stan na dzień 17.06.2015 r.,
- zaświadczenie o numerze REGON,
- zaświadczenie o numerze NIP,
- KRS (nie starszy niż 3 miesiące),
- tekst jednolity umowy spółki wraz ze wszystkimi późniejszymi zmianami

Dokumenty zostaną przekazane wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu oraz zamieszczone jako załączniki na stronie internetowej Zamawiającego www.woz.pl

Zamawiający udostępni **wszystkie pozostałe dokumenty niezbędne na etapie podpisania umowy leasing, wybranemu Wykonawcy, o czym stanowią zapisy załącznika nr 2 do Zapytania**, w tym:

- kopie dowodów osobistych osób reprezentujących spółkę,
- zaświadczenie z Urzędu Skarbowego oraz zaświadczenie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (nie starsze niż 3 miesiące),

W oparciu o zapisy punktu „**INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW**” Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający zawiadamia o omyłce w numeracji rozdziałów Zapytania ofertowego, która po zmianie wygląda następująco:

I.ZAMAWIAJĄCY

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA,

III.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA,

IV.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA,

V. TERMIN ZWIĄZANIA WYKONAWCY OFERTA,

VI.WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ DOKUMENTY JAKIE NALEŻY ZŁOŻYĆ WRAZ Z OFERTA,

VII.KRYTERIA OCENY OFERT,

VIII.OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT/INFORMACJE OGÓLNE,

IX.OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY

X.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT,

XI.INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY,

XII.INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW,

XIII.INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH,

XIV.INFORMACJE DOTYCZĄCE PODPISANIA UMOWY.





Zmianie ulega zapis rozdziału IX OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY, ust. 5, który po zmianie brzmi następująco:

„ 5. Kryterium ceny obliczone będzie według wzoru opisanego dokładnie w rozdziale VII niniejszego zapytania.”.

Zmianie ulega zapis rozdziału III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, ust. 5, który po zmianie brzmi następująco:

„ 5. Po wyborze oferty Wykonawcy zostanie zawarta pomiędzy nim a Zamawiającym umowa przedwstępna na podstawie której obie strony zobowiążą się zawrzeć umowy leasingu o której mowa powyżej w terminie wynikającym z dyspozycji rozdziału IV.”

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią.

PREZES ZARZĄDU

mgr Artur Krasieński